
Žádost o informace

Adresát:

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, Nové Město 

110 00, Praha 1 
IČO: 70994234

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 
následující informace:

1) V jakém stavu je momentálně příprava projektu VRT Poohří?

2) Jaké dokumenty již byly vypracovány k projektu VRT Poohří?

3) Jaké kroky plánuje Správa železnic podniknout do konce roku 2023 a v roce 2024 
v projektu VRT Poohří?

S pozdravem

............................. 
Nar. ...............
Bydliště: ........................ .......................
Adresa pro doručování: (Datová schránka: .............), email: ............................................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4060172
Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document 
UUID původní komponenty: 22ce5064-110d-4627-96c4-bdfdbf0f650c 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2023 07:33:25


